. Pardonavimus etiam supradretis, de civitate & partibus Venetiarum, 
quicquid' ab eisg. vel eorum aliquo, peti possit de transgressionibus, in 
diette discordus^ dissensionibus perpetratis:

Ita quod, pr®textu dictarum discordiarum, disisensiooum, transgres* 
sionum, & homicidiofum, aliqiiis de dictis -galeis, seu'ViyJute & partibus 
Venetiarum, in regno & curifi nostris, per allquem seu allquos, deinceps 
arestaiT, dedneri,'carcerari, inqujetari,>vel gravari, directb vel mdirect^, non 
possit; nec cogatur. pro aliquo promissoruni, nobls^aut Jiftiiedibus nostris 
respondere: * . ■•

Volentes & concedentes, pro nobis & h®redibus nostris, consOntieotibus 
in dicto parliamento praelatis & proceribus suprudicti^'omnibus &-'singuli  ̂
de civitate  ̂& partibus Venetiarum, quod ipsi cum galeis, & bonis, & mer» 
cimoniis siiis, in regnum & potestatem nostram satvb & secur^ vOnive, * 
possint, in eisdem morari, niercari^-n^otiari, & commochi stta ,
mercandisas ;lega1es excercendo, & consuetudines debltas fiteiendo, tloit /  
obstahttbus. homicidiis & transgressionibus. supradictls, quatenus aecXntDi 
nostram vel h®redum nostrorum coniingunt; ^  quo^ .de.elsdeH) 5̂ * 5  j* 
& potestate nostris, similiter recedere cun) bonis suts valeeat 
absque impedimento quocumque :

Bona etiam ipsorum, in quibuscumqpe jo d s  consistent qnoAtnqaer 
nomine censerentur, pro pr®dictis homicidiis $t ■
eorum aliquo, infra regnum & pot^tatem nostram, od seciAm 
vel h®redum nostrorum, non possint aresUri, nec *nn*nittAwi in ^fintuK 
seu gravari.

In cujus, &c.

Teste Rege, apud Westm’, *• die Marti!.

[Dwppi*.]

I ) e  co rp o r ih u s im m ic o ru m  i'R egis in  fu r c is .  su sp e n so ru m , se p e lie n d ts .

A .  I ) .  13* 4 * 
Ad. 17 Edw.lL

EX, vicecomitibus London*, salutem. Quia *de gracifl* 
^  V Qostrfl speciidi.'concessimus prefatis & proceribus regni 

—-r npstrp,4n instanti pariiameiito''nostro apud Westm* convo-
\  cato, qiiod -corpora omnium & singulanim Inimicorum ‘8c 

febellium nostroium, qui per consideracionem curi® nostrse 
Auspensi fuerunt in-fnrcis,®t juxta consideracionem predic- 
tanv adhuc pendentia; de e^dem .furcis deponantur; & in 

cimlteriis ccelesmrumparocbialium; vel relqi^osdram mendicantium locis 
ubi suspousi luerunr.propinquioribuS, & noiv alibb per Hlos qui voluerint, 
tradant sepultur®!

Vobis precipiratts, quod corpora bujUsniodi infraT ballivam vestram in

furcis adhuc sic pendencia, per illos qui vdluerint, ab eisdem fiircia dc*̂  
poni, & in locis predictis, & non alibi, eccleSteic®^ sepultur® tradi^per* 
mittatis in formfl predict^. •